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1. PREDGOVOR 

V skladu s členom 7(1) Notranjega sporazuma za 11. ERS
1
 in členom 21(2) Uredbe 

Sveta (EU) 2015/323
2
 o finančni uredbi, ki se uporablja za 11. Evropski razvojni 

sklad (v nadaljnjem besedilu: finančna uredba za 11. ERS), Komisija v tem 

dokumentu predstavlja ocene obveznosti, plačil in prispevkov za obdobje od leta 

2018 do 2020, pri čemer upošteva napovedi Evropske investicijske banke (EIB).  

V tem dokumentu so prikazane napovedi za finančno izvrševanje ERS (od 8. do 11. 

ERS) za obdobje od leta 2018 do 2020. Poleg tega je v tem dokumentu predstavljena 

nezavezujoča ocena prispevkov držav članic v ERS za leti 2021 in 2022. 

Za instrumente, ki jih Evropska investicijska banka (EIB) upravlja v okviru 9., 10. 

in 11. ERS (Sklad za spodbujanje naložb in subvencionirane obrestne mere), države 

članice prispevke plačujejo neposredno Evropski investicijski banki (EIB).  

2. UVOD 

Komisija in EIB sta za vsako od držav AKP
3
 in ČDO

4
 posodobili svoje napovedi 

obveznosti in plačil za leta 2018, 2019 in 2020. Zlasti napovedi plačil so bile 

pripravljene zato, da bi lahko države članice čim natančneje ocenile zneske, ki jih 

morajo rezervirati v svojih nacionalnih proračunih, hkrati pa bi se zagotovila 

zadostna razpoložljiva finančna sredstva za ERS, da bi se izognili likvidnostnim 

težavam. 

V skladu s členom 7 Notranjega sporazuma za 11. ERS
5
 in členom 21(2) finančne 

uredbe za 11. ERS
6
 so bile ocene obveznosti in plačil posodobljene na podlagi 

najnovejših napovedi. 

Naslednji diagram ponazarja splošno gibanje bruto obveznosti in plačil od leta 1999 

do leta 2017 ter napovedi za obdobje 2018–2020 (skupni zneski za Komisijo in EIB). 

 

  

                                                            
1 Notranji sporazum med predstavniki vlad držav članic Evropske unije, ki so se sestali v okviru Sveta, o 

financiranju pomoči Evropske unije v okviru večletnega finančnega okvira za obdobje 2014–2020 v 

skladu s Sporazumom o partnerstvu AKP-EU in o dodelitvi finančne pomoči čezmorskim državam in 

ozemljem, za katere se uporablja četrti del Pogodbe o delovanju Evropske unije (UL L 210, 6.8.2013, 

str. 1–14). 
2 Uredba Sveta (EU) 2015/323 z dne 2. marca 2015 o finančni uredbi, ki se uporablja za 11. Evropski 

razvojni sklad (UL L 58, 3.3.2015, str. 17–38). 
3 Afriške, karibske in pacifiške države. 
4 Čezmorske države in ozemlja. 
5 UL L 210, 6.8.2013. 
6 UL L 58, 3.3.2015. 
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Bruto obveznosti in plačila: gibanje v obdobju 1999–2020 (v milijonih EUR) 

 

Opomba: podatki o izvrševanju evropskih razvojnih skladov do 31. decembra 2017 

(obveznosti in plačila) ter napovedi za obdobje 2018–2020. 

3. FINANČNE NAPOVEDI ZA OBDOBJE 2018–2020 (V MILIJONIH EUR) 

V naslednji preglednici so prikazani posodobljeni podatki o obveznostih, plačilih in 

prispevkih na podlagi najnovejših napovedi Komisije. 

Napovedi za obdobje 2018–

2020 (*) 

      

2018 2019 2020 

 (v milijonih EUR)  (v milijonih EUR)  (v milijonih EUR) 

          

Obveznosti Komisija 4 537 4 057 3 823 

  EIB 880 930 930 

  Skupaj 5 417 4 987 4 753 

          

Plačila Komisija 4 200 4 400 4 600 

  EIB 555 580 605 

  Skupaj 4 755 4 980 5 205 

          

Prispevki Komisija 4 250 4 400 4 600 

  EIB 250** 300 300 

  Skupaj 4 500 4 700 4 900 

* Bruto zneski, tj. pred odbitkom zneskov, ki izhajajo iz sprostitev obveznosti, ali izterjav/vrnjenih sredstev. To 

je v skladu s pristopom, ki se uporablja za splošni proračun Unije. 

** Pojasnjevalna opomba EIB za informacije z dne 17. 11. 2015, MD št.: 151/15 ADD 1 ACP. 
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4. NEZAVEZUJOČA OCENA PRISPEVKOV ZA OBDOBJE 2021–2022 (V MILIJONIH EUR) 

        

Napovedi za obdobje 2020–2021 (*) 2021 2022 

     (v milijonih EUR)  (v milijonih EUR) 

        

Prispevki Komisija 4 000 3 500 

  EIB 300 400 

  Skupaj 4 300 3 900 

* Člen 21(2) finančne uredbe za 11. ERS (EU 2015/323): okvirna, nezavezujoča napoved, ki temelji na 

statističnem pristopu, pričakovanih letnih zneskov prispevkov za leti n + 3 in n + 4. 

5. NAPOVEDI ZA FINANČNO IZVRŠEVANJE ZA LETA 2018, 2019 IN 2020 

Posodobljene napovedi so navedene v prilogah 1 do 3. 

Za leto 2018 je bila ocena obveznosti, ki so bile navedene v sporočilu iz junija 2018, 

popravljena navzgor na podlagi sklepa
7
 Komisije, da se zvišajo finančna sredstva iz 

ERS za nujni skrbniški sklad EU za Afriko, in sicer za 650 milijonov EUR. Raven 

plačil ERS ostaja nespremenjena in naj bi se konsolidirala na trenutni rekordni ravni 

v višini 4,2 milijarde EUR. 

 

V prilogah 1, 2 in 3 so prikazane napovedi obveznosti, napovedi plačil oziroma finančno 

stanje v primerjavi s prejšnjimi napovedmi za obdobje 2018–2020. 

V prilogah 4 in 5 so prikazani prispevki za leto 2019 oziroma za leto 2020 glede na 

posamezni obrok in državo članico. 

V Prilogi 6 so prikazani letni prispevki za obdobje 2018–2022 na državo članico. 

                                                            
7 C(2018) 4437 final, 6.7.2018. SKLEP KOMISIJE o posebnem ukrepu za prispevek za nujni skrbniški 

sklad Evropske unije za stabilnost in odpravljanje temeljnih vzrokov za nedovoljene migracije in 

razseljevanje v Afriki, ki se bo financiral iz 11. Evropskega razvojnega sklada. 
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5.1. Priloga 1: Napovedi obveznosti
8
 za leta 2018, 2019 in 2020 (v milijonih EUR) 

 

2018 2019 2020 

  Sporočilo iz 

junija 2018 

Sporočilo iz 

oktobra 2018 

Sporočilo iz 

junija 2018 

Sporočilo iz 

oktobra 2018 

Sporočilo iz 

junija 2018 

Sporočilo iz 

oktobra 2018 

Regije             

Vzhodna in južna Afrika 1 070 1 070   986     

Zahodna in osrednja Afrika 1 355 1 355   1 071     

Latinska Amerika in Karibi 208 208   240     

Pacifik 231 231   216     

Vmesni seštevek* 2 864 2 864   2 512     

Drugo             

Mirovna pomoč, človekove 

pravice 359 359   340     

EU-Afrika, mirovna pomoč za 

Afriko 201 201   700     

Planet in blaginja 236 236   287     

Sklad EUTF Afrika 0 650   0     

Viri, ocenjevanje, proces 211 211   199     

GD ECHO, EACEA, GD EAC 16 16   19     

Vmesni seštevek* 1 023 1 673   1 544     

Evropska komisija skupaj* 3 887 4 537 3 857 4 057   3 823 

Sklad za spodbujanje naložb 800 800 850 850   850 

Subvencionirane obrestne mere 

(**) 80 80 80 80   80 

EIB skupaj* 880 880 930 930   930 

EVROPSKA KOMISIJA IN EIB 

SKUPAJ* 4 767 5 417 4 787 4 987   4 753 

 

* Zaradi zaokroževanja lahko vsota posameznih zaokroženih zneskov nekoliko odstopa od ustreznega seštevka. 

** Vključno s subvencioniranimi obrestnimi merami v okviru prejšnjih ERS. 

                                                            
8 Bruto obveznosti, tj. pred odbitkom zneskov, ki izhajajo iz sprostitev obveznosti. 
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5.2. Priloga 2: Napovedi obveznosti
9
 za leto 2018, 2019 in 2020 (v milijonih EUR) 

 

2018 2019 2020 

  Sporočilo iz 

junija 2018 

Sporočilo iz 

oktobra 2018 

Sporočilo iz 

junija 2018 

Sporočilo iz 

oktobra 2018 

Sporočilo iz 

junija 2018 

Sporočilo iz 

oktobra 2018 

Regije             

Vzhodna in južna Afrika 827 827   936     

Zahodna in osrednja Afrika 1 770 1 770   1 893     

Latinska Amerika in Karibi 157 157   223     

Pacifik 97 97   96     

Vmesni seštevek* 2 851 2 851   3 148     

Drugo              

Mirovna pomoč, človekove 

pravice 227 227   240     

EU-Afrika, mirovna pomoč za 

Afriko 371 371   400     

Planet in blaginja 405 405   375     

Viri, ocenjevanje, proces 158 158   159     

GD ECHO, EACEA, GD EAC 187 187   78     

Vmesni seštevek* 1 348 1 348   1 252     

Evropska komisija skupaj* 4 200 4 200 4 600 4 400   4 600 

Sklad za spodbujanje naložb 525 525 550 550   575 

Subvencionirane obrestne mere (**) 30 30 30 30   30 

EIB skupaj* 555 555 580 580   605 

Evropska komisija in EIB SKUPAJ 4 755 4 755 5 180 4 980   5 205 

 

* Zaradi zaokroževanja lahko vsota posameznih zaokroženih zneskov nekoliko odstopa od ustreznega seštevka. 

** Vključno s subvencioniranimi obrestnimi merami v okviru prejšnjih ERS. 

                                                            
9 Bruto plačila, tj. brez odbitka izterjav. 



 

6 

 

5.3. Priloga 3: Finančno stanje, napovedi za obdobje 2018–2020 ter nezavezujoče ocene za leti 2021 in 2022 (v milijonih EUR): 

  

Sporočilo iz junija 2018 
1
 Sporočilo iz oktobra 2018 

1
 

 
 

Komisija EIB
6
 SKUPAJ Komisija EIB

6
 SKUPAJ 

  Saldo na dan 31.12.2017 
4
 284 52 336 284 52 336 

2
0
1

8
 

Prispevki držav članic za leto 2018: 4 250 250 4 500 4 250 250 4 500 

     Prvi obrok 2 050 150 2 200 2 050 150 2 200 

     Drugi obrok 1 300 100 1 400 1 300 100 1 400 

     Tretji obrok 900 0 900 900 0 900 

Vrnjena sredstva 
2
   300 300   330 330 

Prispevki in prilagoditve za leto 2018, prejeti leta 2017 –173   –173 –173   –173 

Prispevki in prilagoditve za leto 2019, prejeti leta 2018     0     0 

Terjatve, obresti in drugi prihodki 80   80 68   68 

Plačila skupaj 
3
 –4 200 –555 –4 755 –4 200 –555 –4 755 

Saldo na dan 31.12.2018 241 47 288 229 77 306 

2
0
1
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Prispevki držav članic za leto 2019: 4 600 300 4 900 4 400 300 4 700 

     Prvi obrok       2 000 100 2 100 

     Drugi obrok       1 500 100 1 600 

     Tretji obrok       900 100 1 000 

Vrnjena sredstva 
2
   300 300   320 320 

Prispevki in prilagoditve za leto 2019, prejeti leta 2018             

Terjatve, obresti in drugo 80   80 65   65 

Plačila skupaj 
3
 –4 600 –580 –5 180 –4 400 –580 –4 980 

Saldo na dan 31.12.2019 321 67 388 294 117 411 

2
0
2

0
 

Prispevki držav članic za leto 2020: 4 600 300 4 900 4 600 300 4 900 

Vrnjena sredstva 
2
         330 330 

Terjatve, obresti in drugo       65   65 

Plačila skupaj 
3
       –4 600 –605 –5 205 

Saldo na dan 31.12.2020       359 142 501 

2021 Prispevki držav članic za leto 2021 
5
 4 700 300 5 000 4 000 300 4 300 

2022 Prispevki držav članic za leto 2022 
5
       3 500 400 3 900 

 

1 Sredstva, ki so na voljo za operacije v skladu s sporočilom Komisije Svetu. 

2 Brez provizij EIB za upravljanje. 

3 Vključno s subvencioniranimi obrestnimi merami v okviru prejšnjih ERS. 

4 Člen 21(2)(d) finančne uredbe: nezavezujoča napoved, ki temelji na statističnem pristopu pričakovanih letnih prispevkov za leti n + 3 in n + 4. 

5 Člen 21(1): pri zahtevkih za prispevke se najprej porabijo zneski, določeni v prejšnjih ERS, in sicer eden za drugim. Zahtevki za financiranje programa za financiranje z učinkom (IFE) v okviru 11. ERS se nadalje odložijo. 

6–7 Stanje sredstev zakladnice ERS ne more biti nikoli negativno. Kakršni koli negativni zneski v razpredelnici nakazujejo na primanjkljaj sredstev za plačila. 
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5.4. Priloga 4: Prispevki držav članic za leto 2019 (v EUR) 

DRŽAVE ČLANICE 

Delež za 

10. ERS 

v % 

Delež za 

11. ERS 

v % 

Prvi obrok Drugi obrok  Tretji obrok 

EIB skupaj 
Skupaj 

Komisija 
Skupaj 2019 EIB Komisija EIB Komisija EIB Komisija 

10. ERS 11. ERS 10. ERS 11. ERS 10. ERS 11. ERS 

BELGIJA 3,53 3,24927 3 530 000,00 64 985 400,00 3 530 000,00 48 739 050,00 3 530 000,00 29 243 430,00 10 590 000,00 142 967 880,00 153 557 880,00 

BOLGARIJA 0,14 0,21853 140 000,00 4 370 600,00 140 000,00 3 277 950,00 140 000,00 1 966 770,00 420 000,00 9 615 320,00 10 035 320,00 

ČEŠKA 0,51 0,79745 510 000,00 15 949 000,00 510 000,00 11 961 750,00 510 000,00 7 177 050,00 1 530 000,00 35 087 800,00 36 617 800,00 

DANSKA 2,00 1,98045 2 000 000,00 39 609 000,00 2 000 000,00 29 706 750,00 2 000 000,00 17 824 050,00 6 000 000,00 87 139 800,00 93 139 800,00 

NEMČIJA 20,50 20,57980 20 500 000,00 411 596 000,00 20 500 000,00 308 697 000,00 20 500 000,00 185 218 200,00 61 500 000,00 905 511 200,00 967 011 200,00 

ESTONIJA 0,05 0,08635 50 000,00 1 727 000,00 50 000,00 1 295 250,00 50 000,00 777 150,00 150 000,00 3 799 400,00 3 949 400,00 

IRSKA 0,91 0,94006 910 000,00 18 801 200,00 910 000,00 14 100 900,00 910 000,00 8 460 540,00 2 730 000,00 41 362 640,00 44 092 640,00 

GRČIJA 1,47 1,50735 1 470 000,00 30 147 000,00 1 470 000,00 22 610 250,00 1 470 000,00 13 566 150,00 4 410 000,00 66 323 400,00 70 733 400,00 

ŠPANIJA 7,85 7,93248 7 850 000,00 158 649 600,00 7 850 000,00 118 987 200,00 7 850 000,00 71 392 320,00 23 550 000,00 349 029 120,00 372 579 120,00 

FRANCIJA 19,55 17,81269 19 550 000,00 356 253 800,00 19 550 000,00 267 190 350,00 19 550 000,00 160 314 210,00 58 650 000,00 783 758 360,00 842 408 360,00 

HRVAŠKA 0,00 0,22518 0,00 4 503 600,00 0,00 3 377 700,00 0,00 2 026 620,00 0,00 9 907 920,00 9 907 920,00 

ITALIJA 12,86 12,53009 12 860 000,00 250 601 800,00 12 860 000,00 187 951 350,00 12 860 000,00 112 770 810,00 38 580 000,00 551 323 960,00 589 903 960,00 

CIPER 0,09 0,11162 90 000,00 2 232 400,00 90 000,00 1 674 300,00 90 000,00 1 004 580,00 270 000,00 4 911 280,00 5 181 280,00 

LATVIJA 0,07 0,11612 70 000,00 2 322 400,00 70 000,00 1 741 800,00 70 000,00 1 045 080,00 210 000,00 5 109 280,00 5 319 280,00 

LITVA 0,12 0,18077 120 000,00 3 615 400,00 120 000,00 2 711 550,00 120 000,00 1 626 930,00 360 000,00 7 953 880,00 8 313 880,00 

LUKSEMBURG 0,27 0,25509 270 000,00 5 101 800,00 270 000,00 3 826 350,00 270 000,00 2 295 810,00 810 000,00 11 223 960,00 12 033 960,00 

MADŽARSKA 0,55 0,61456 550 000,00 12 291 200,00 550 000,00 9 218 400,00 550 000,00 5 531 040,00 1 650 000,00 27 040 640,00 28 690 640,00 

MALTA 0,03 0,03801 30 000,00 760 200,00 30 000,00 570 150,00 30 000,00 342 090,00 90 000,00 1 672 440,00 1 762 440,00 

NIZOZEMSKA 4,85 4,77678 4 850 000,00 95 535 600,00 4 850.000,00 71 651 700,00 4 850 000,00 42 991 020,00 14 550 000,00 210 178 320,00 224 728 320,00 

AVSTRIJA 2,41 2,39757 2 410 000,00 47 951 400,00 2 410 000,00 35 963 550,00 2 410 000,00 21 578 130,00 7 230 000,00 105 493 080,00 112 723 080,00 

POLJSKA 1,30 2,00734 1 300 000,00 40 146 800,00 1 300 000,00 30 110 100,00 1 300 000,00 18 066 060,00 3 900 000,00 88 322 960,00 92 222 960,00 

PORTUGALSKA 1,15 1,19679 1 150 000,00 23 935 800,00 1 150 000,00 17 951 850,00 1 150 000,00 10 771 110,00 3 450 000,00 52 658 760,00 56 108 760,00 

ROMUNIJA 0,37 0,71815 370 000,00 14 363 000,00 370 000,00 10 772 250,00 370 000,00 6 463 350,00 1 110 000,00 31 598 600,00 32 708 600,00 

SLOVENIJA 0,18 0,22452 180 000,00 4 490 400,00 180 000,00 3 367 800,00 180 000,00 2 020 680,00 540 000,00 9 878 880,00 10 418 880,00 

SLOVAŠKA 0,21 0,37616 210 000,00 7 523 200,00 210 000,00 5 642 400,00 210 000,00 3 385 440,00 630 000,00 16 551 040,00 17 181 040,00 

FINSKA 1,47 1,50909 1 470 000,00 30 181 800,00 1 470 000,00 22 636 350,00 1 470 000,00 13 581 810,00 4 410 000,00 66 399 960,00 70 809 960,00 

ŠVEDSKA 2,74 2,93911 2 740 000,00 58 782 200,00 2 740 000,00 44 086 650,00 2 740 000,00 26 451 990,00 8 220 000,00 129 320 840,00 137 540 840,00 

ZDRUŽENO KRALJESTVO 14,82 14,67862 14 820 000,00 293 572 400,00 14 820 000,00 220 179 300,00 14 820 000,00 132 107 580,00 44 460 000,00 645 859 280,00 690 319 280,00 

EU-28 SKUPAJ 100,00 100,00 100 000 000,00 2 000 000 000,00 100 000 000,00 1 500 000 000,00 100 000 000,00 900 000 000,00 300 000 000,00 4 400 000 000,00 4 700 000 000,00 
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5.5. Priloga 5: Prispevki držav članic za leto 2020 (v EUR) 

DRŽAVE ČLANICE 

Delež za 

10. ERS 

v % 

Delež za 

11. ERS 

v % 

Prvi obrok Drugi obrok  Tretji obrok 

EIB skupaj 
Skupaj 

Komisija 
Skupaj 2020 EIB Komisija EIB Komisija EIB Komisija 

10. ERS 11. ERS 10. ERS 11. ERS 10. ERS 11. ERS 

BELGIJA 3,53 3,24927 3 530 000,00 64 985 400,00 3 530 000,00 51 988 320,00 3 530 000,00 32 492 700,00 10 590 000,00 149 466 420,00 160 056 420,00 

BOLGARIJA 0,14 0,21853 140 000,00 4 370 600,00 140 000,00 3 496 480,00 140 000,00 2 185 300,00 420 000,00 10 052 380,00 10 472 380,00 

ČEŠKA 0,51 0,79745 510 000,00 15 949 000,00 510 000,00 12 759 200,00 510 000,00 7 974 500,00 1 530 000,00 36 682 700,00 38 212 700,00 

DANSKA 2,00 1,98045 2 000 000,00 39 609 000,00 2 000 000,00 31 687 200,00 2 000 000,00 19 804 500,00 6 000 000,00 91 100 700,00 97 100 700,00 

NEMČIJA 20,50 20,57980 20 500 000,00 411 596 000,00 20 500 000,00 329 276 800,00 20 500 000,00 205 798 000,00 61 500 000,00 946 670 800,00 1 008 170 800,00 

ESTONIJA 0,05 0,08635 50 000,00 1 727 000,00 50 000,00 1 381 600,00 50 000,00 863 500,00 150 000,00 3 972 100,00 4 122 100,00 

IRSKA 0,91 0,94006 910 000,00 18 801 200,00 910 000,00 15 040 960,00 910 000,00 9 400 600,00 2 730 000,00 43 242 760,00 45 972 760,00 

GRČIJA 1,47 1,50735 1 470 000,00 30 147 000,00 1 470 000,00 24 117 600,00 1 470 000,00 15 073 500,00 4 410 000,00 69 338 100,00 73 748 100,00 

ŠPANIJA 7,85 7,93248 7 850 000,00 158 649 600,00 7 850 000,00 126 919 680,00 7 850 000,00 79 324 800,00 23 550 000,00 364 894 080,00 388 444 080,00 

FRANCIJA 19,55 17,81269 19 550 000,00 356 253 800,00 19 550 000,00 285 003 040,00 19 550 000,00 178 126 900,00 58 650 000,00 819 383 740,00 878 033 740,00 

HRVAŠKA 0,00 0,22518 0,00 4 503 600,00 0,00 3 602 880,00 0,00 2 251 800,00 0,00 10 358 280,00 10 358 280,00 

ITALIJA 12,86 12,53009 12 860 000,00 250 601 800,00 12 860 000,00 200 481 440,00 12 860 000,00 125 300 900,00 38 580 000,00 576 384 140,00 614 964 140,00 

CIPER 0,09 0,11162 90 000,00 2 232 400,00 90 000,00 1 785 920,00 90 000,00 1 116 200,00 270 000,00 5 134 520,00 5 404 520,00 

LATVIJA 0,07 0,11612 70 000,00 2 322 400,00 70 000,00 1 857 920,00 70 000,00 1 161 200,00 210 000,00 5 341 520,00 5 551 520,00 

LITVA 0,12 0,18077 120 000,00 3 615 400,00 120 000,00 2 892 320,00 120 000,00 1 807 700,00 360 000,00 8 315 420,00 8 675 420,00 

LUKSEMBURG 0,27 0,25509 270 000,00 5 101 800,00 270 000,00 4 081 440,00 270 000,00 2 550 900,00 810 000,00 11 734 140,00 12 544 140,00 

MADŽARSKA 0,55 0,61456 550 000,00 12 291 200,00 550 000,00 9 832 960,00 550 000,00 6 145 600,00 1 650 000,00 28 269 760,00 29 919 760,00 

MALTA 0,03 0,03801 30 000,00 760 200,00 30 000,00 608 160,00 30 000,00 380 100,00 90 000,00 1 748 460,00 1 838 460,00 

NIZOZEMSKA 4,85 4,77678 4 850 000,00 95 535 600,00 4 850 000,00 76 428 480,00 4 850 000,00 47 767 800,00 14 550 000,00 219 731 880,00 234 281 880,00 

AVSTRIJA 2,41 2,39757 2 410 000,00 47 951 400,00 2 410 000,00 38 361 120,00 2 410 000,00 23 975 700,00 7 230 000,00 110 288 220,00 117 518 220,00 

POLJSKA 1,30 2,00734 1 300 000,00 40 146 800,00 1 300 000,00 32 117 440,00 1 300 000,00 20 073 400,00 3 900 000,00 92 337 640,00 96 237 640,00 

PORTUGALSKA 1,15 1,19679 1 150 000,00 23 935 800,00 1 150 000,00 19 148 640,00 1 150 000,00 11 967 900,00 3 450 000,00 55 052 340,00 58 502 340,00 

ROMUNIJA 0,37 0,71815 370 000,00 14 363 000,00 370 000,00 11 490 400,00 370 000,00 7 181 500,00 1 110 000,00 33 034 900,00 34 144 900,00 

SLOVENIJA 0,18 0,22452 180 000,00 4 490 400,00 180 000,00 3 592 320,00 180 000,00 2 245 200,00 540 000,00 10 327 920,00 10 867 920,00 

SLOVAŠKA 0,21 0,37616 210 000,00 7 523 200,00 210 000,00 6 018 560,00 210 000,00 3 761 600,00 630 000,00 17 303 360,00 17 933 360,00 

FINSKA 1,47 1,50909 1 470 000,00 30 181 800,00 1 470 000,00 24 145 440,00 1 470 000,00 15 090 900,00 4 410 000,00 69 418 140,00 73 828 140,00 

ŠVEDSKA 2,74 2,93911 2 740 000,00 58 782 200,00 2 740 000,00 47 025 760,00 2 740 000,00 29 391 100,00 8 220 000,00 135 199 060,00 143 419 060,00 

ZDRUŽENO KRALJESTVO 14,82 14,67862 14 820 000,00 293 572 400,00 14 820 000,00 234 857 920,00 14 820 000,00 146 786 200,00 44 460 000,00 675 216 520,00 719 676 520,00 

EU-28 SKUPAJ 100,00 100,00 100 000 000,00 2 000 000 000,00 100 000 000,00 1 600 000 000,00 100 000 000,00 1 000 000 000,00 300 000 000,00 4 600 000.000,00 4 900 000 000,00 
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5.6. Priloga 6: Prispevki držav članic za obdobje 2018–2022 (v EUR) 

DRŽAVE ČLANICE 
10. 11. 2018 2019 2020 2021 2022 

ERS ERS KOM. 11. EIB 10. KOM. 11. EIB 10. KOM. 11. EIB 10. KOM. 11. EIB 10. EIB 11. KOM. 11. EIB 11. 

BELGIJA 3,53 3,24927 138 093 975 8 825 000 142 967 880 10 590 000 149 466 420 10 590 000 129 970 800 2 471 000 7 473 321 113 724 450 12 997 080 

BOLGARIJA 0,14 0,21853 9 287 525 350 000 9 615 320 420 000 10 052 380 420 000 8 741 200 98 000 502 619 7 648 550 874 120 

ČEŠKA 0,51 0,79745 33 891 625 1 275 000 35 087 800 1 530 000 36 682 700 1 530 000 31 898 000 357 000 1 834 135 27 910 750 3 189 800 

DANSKA 2,00 1,98045 84 169 125 5 000 000 87 139 800 6 000 000 91 100 700 6 000 000 79 218 000 1 400 000 4 555 035 69 315 750 7 921 800 

NEMČIJA 20,50 20,57980 874 641 500 51 250 000 905 511 200 61 500 000 946 670 800 61 500 000 823 192 000 14 350 000 47 333 540 720 293 000 82 319 200 

ESTONIJA 0,05 0,08635 3 669 875 125 000 3 799 400 150 000 3 972 100 150 000 3 454 000 35 000 198 605 3 022 250 345 400 

IRSKA 0,91 0,94006 39 952 550 2 275 000 41 362 640 2 730 000 43 242 760 2 730 000 37 602 400 637 000 2 162 138 32 902 100 3 760 240 

GRČIJA 1,47 1,50735 64 062 375 3 675 000 66 323 400 4 410 000 69 338 100 4 410 000 60 294 000 1 029 000 3 466 905 52 757 250 6 029 400 

ŠPANIJA 7,85 7,93248 337 130 400 19 625 000 349 029 120 23 550 000 364 894 080 23 550 000 317 299 200 5 495 000 18 244 704 277 636 800 31 729 920 

FRANCIJA 19,55 17,81269 757 039 325 48 875 000 783 758 360 58 650 000 819 383 740 58 650 000 712 507 600 13 685 000 40 969 187 623 444 150 71 250 760 

HRVAŠKA 0,00 0,22518 9 570 150 0 9 907 920 0 10 358 280 0 9 007 200 0 517 914 7 881 300 900 720 

ITALIJA 12,86 12,53009 532 528 825 32 150 000 551 323 960 38 580 000 576 384 140 38 580 000 501 203 600 9 002 000 28 819 207 438 553 150 50 120 360 

CIPER 0,09 0,11162 4 743 850 225 000 4 911 280 270 000 5 134 520 270 000 4 464 800 63 000 256 726 3 906 700 446 480 

LATVIJA 0,07 0,11612 4 935 100 175 000 5 109 280 210 000 5 341 520 210 000 4 644 800 49 000 267 076 4 064 200 464 480 

LITVA 0,12 0,18077 7 682 725 300 000 7 953 880 360 000 8 315 420 360 000 7 230 800 84 000 415 771 6 326 950 723 080 

LUKSEMBURG 0,27 0,25509 10 841 325 675 000 11 223 960 810 000 11 734 140 810 000 10 203 600 189 000 586 707 8 928 150 1 020 360 

MADŽARSKA 0,55 0,61456 26 118 800 1 375 000 27 040 640 1 650 000 28 269 760 1 650 000 24 582 400 385 000 1 413 488 21 509 600 2 458 240 

MALTA 0,03 0,03801 1 615 425 75 000 1 672 440 90 000 1 748 460 90 000 1 520 400 21 000 87 423 1 330 350 152 040 

NIZOZEMSKA 4,85 4,77678 203 013 150 12 125 000 210 178 320 14 550 000 219 731 880 14 550 000 191 071 200 3 395 000 10 986 594 167 187 300 19 107 120 

AVSTRIJA 2,41 2,39757 101 896 725 6 025 000 105 493 080 7 230 000 110 288 220 7 230 000 95 902 800 1 687 000 5 514 411 83 914 950 9 590 280 

POLJSKA 1,30 2,00734 85 311 950 3 250 000 88 322 960 3 900 000 92 337 640 3 900 000 80 293 600 910 000 4 616 882 70 256 900 8 029 360 

PORTUGALSKA 1,15 1,19679 50 863 575 2 875 000 52 658 760 3 450 000 55 052 340 3 450 000 47 871 600 805 000 2 752 617 41 887 650 4 787 160 

ROMUNIJA 0,37 0,71815 30 521 375 925 000 31 598 600 1 110 000 33 034 900 1 110 000 28 726 000 259 000 1 651 745 25 135 250 2 872 600 

SLOVENIJA 0,18 0,22452 9 542 100 450 000 9 878 880 540 000 10 327 920 540 000 8 980 800 126 000 516 396 7 858 200 898 080 

SLOVAŠKA 0,21 0,37616 15 986 800 525 000 16 551 040 630 000 17 303 360 630 000 15 046 400 147 000 865 168 13 165 600 1 504 640 

FINSKA 1,47 1,50909 64 136 325 3 675 000 66 399 960 4 410 000 69 418 140 4 410 000 60 363 600 1 029 000 3 470 907 52 818 150 6 036 360 

ŠVEDSKA 2,74 2,93911 124 912 175 6 850 000 129 320 840 8 220 000 135 199 060 8 220 000 117 564 400 1 918 000 6 759 953 102 868 850 11 756 440 

ZDRUŽENO 

KRALJESTVO 14,82 14,67862 623 841 350 37 050 000 645 859 280 44 460 000 675 216 520 44 460 000 587 144 800 10 374 000 33 760 826 513 751 700 58 714 480 

EU-28 SKUPAJ 100,00 100,00 4 250 000 000 250 000 000 4 400 000 000 300 000 000 4 600 000 000 300 000 000 4 000 000 000 70 000 000 230 000 000 3 500 000 000 400 000 000 

      4 500 000 000 4 700 000 000 4 900 000 000 4 300 000 000 3 900 000 000 
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